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
gły klinkierowej, działka 1350 m kw., 

przy trasie na Byłów, w rozliczeniu . 

może być mieszkanie- działka, tel. 

(0604)86-01-37 

LĘBORK, kawalerka, 32 m kw., Il p., 
własnościowe, w nowo oddanym blo- 

ku, całkowicie wykończona, tel. 

(059)862-32-18 

LĘBORK, kawalerka, 32 m kw., II p., 

w nowo oddanym bloku, całkowicie 

wykończone, tel. 862-32-18 

LĘBORK, kawalerka 32 m kw., Il p., 
w nowo oddanym bloku, całkowicie 
wykończone, tel. 862-32-18 

LĘBORK, lokal 100 m kw., z tarasem 
20 m kw., z wyposażeniem, tel. 

(0607)34-84-68 

LĘBORK, lokal 18 m kw., pawilon, tel. 
(059)861-21-89, (0606)39-92-81 

LĘBORK, M-3, 2-pokojowe, IV p., tani 
czynsz, 43 000 zł, tel. (0604) 10-68-66 

lub 862-19-33 

LĘBORK, mieszkanie 133 m kw., 4 
pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, tele- 

fon, tel. 862-13-76 

LĘBORK, mieszkanie 2-pokojowe, 47 
m kw., | p., os: Sportowe, 53 000 zł, 
tel. 862-77-46 

LĘBORK, mieszkanie 2-pokojowe, tel. 
862-94-62 

LĘBORK, mieszkanie 65 m kw., o wy- 
sokim standardzie, + garaż, 88 000 zł, 

tel. (0602)73-10-12 

LĘBORK, mieszkanie 65 m kw., wyso- 
ki standard, z garażem, 88 000 zł, tel. 

(0602)73-10-12 

LĘBORK, mieszkanie 72 m kw., 4 po- 
koje, | p., tel. (059)862-38-73 

LĘBORK, nowy dom 550 m kw., z ce- 
gły klinkierowej działka 1350 m kw., 
przy trasie na Bytów, w rozliczeniu 

może być mieszkanie - działka, tel. 
(0604)86-01-37 

LĘBORK, nowy dom o pow. 550 
m kw. z cegły klinkierowej, działka 
1350 m kw., przy trasie na Bytów, 
w rozliczeniu może być mieszkanie, 

działka, tel. (0604)86-01-37 

LĘBORK, pomieszczenia | i Il p, 
w centrum, na biuro lub inną działal- 
ność, do wynajęcia, tel. (059)862-57- 
06 j 

LĘBORK, pomieszczenie 100 m kw., 
ztarasem 20 m kw., z wyposażeniem, 
tel. (0607)34-84-68 

LĘBORK, targowisko miejskie, pawi- 
lon handlowy 18 m kw., tel. (059)861- 
21-89 

LĘBORK: okolice, działki budowlane, 
tel. (059)861-14-04 

LĘBORK centrum, mieszkanie 2-po- 
kojowe, 47 m kw., IV p., z garażem lub 

bez, tel. 862-40-90 

LĘBORK centrum, mieszkanie 4 po- 
koje, kuchnia, garaż, nowe budownic- 

two, tel. (0502)05-90-75 

LĘBORK mieszkanie, 2 pokoje, | p., 
własnościowe, 45 m kw, tel. 
(059)862-32-18 

LĘBORK sklep z mieszkaniem o pow. 
220 m kw, tel. (059)861-28-59 

NOWA Wieś, działka z rozpoczętą bu- 
dową domu, tel. (059)862-81-63 

NOWA Wieś Lęborska, działka bu- 
dowlana 0,5 ha, możliwość podziału, 
tel. (059)861-21-32 

NOWA Wieś Lęborska, działka z roz- 
poczętą budową domu, tel. 862-81-63 

ROWY, dom 550 m kw., duży taras, 
stylowy kominek, na parterze cztery 

lokale, działka 600 m kw., spacerowa 

ulica, 480 000 zł, tel. 814-19-23 lub 
(0602)31-53-45 

RUMI, działka 1 ha ziemi z przezna- 

czeniem na działkę rzemieślniczo- 

przemysłową, tel. (058)671-11-22 

SKARSZEWY- „Bar pod Kogutem" 
058/687-01-95, 0602/554-813 

SŁUPSK, mieszkanie 3-pokojowe, Ill 

p., tel. 811-72-13 lub (0606)38-20-06 

SMOŁDZINO, dom 8-pokojowy, z wy- 
posażeniem, do agroturystyki, tel. 
811-72-13 lub (0606)38-20-06 

SWOŁOWO, 15 km od Słupska i Ust- 
ki, mieszkanie 4-pok., 100 m kw., ga- 

raż, cena do uzgodnienia, tel. 846-22- 

82 

4 km od Lęborka, dom mieszkalno- 

usługowy, 240 m kw., piętro 120 

m kw. mieszkanie, parter 120 m kw. 

na działalność, działka 900 m kw., ca- 
łość ogrodzona, tel. 863-34-22 lub 
(0606)87-29-05 

DOM do remontu wraz z plantacją wi- 
kliny, tel. (059)861-11-52 

DOM mieszkalno- usługowy, 4 km od 
Lęborka, 240 m kw., działka 900 

m kw. całość ogrodzona, tel. 

(059)863-34-22, (0606)87-29-05 

GOSPODARSTWO 14.77 ha wraz 
z zabudowaniami, tel. (0606)34-61-35 

GOSPODARSTWO rolne, 17 ha, 

dom, 3 garaże, stodoła, budynek go- 
spodarczy, dużo drzew owocowych, 

Lubniczka, Gm. Okonek, woj. wielko- 
polskie, tel. (059)833-23-23 

KOCIEWIE, dom na wsi, do remontu, 
działka 4500 m kw., tel. (058)533-71; 
35 

MIESZKANIE kwaterunkowe, 38 
m kw., pokój, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, zamiana na podobne 
w Lęborku, z centralnym ogrzewa- 

niem. Lębork, ul. Gdańska 102/5 

  

LĘBORK centrum, 60-70 m kw., może 
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